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Kære forældre på Spurvelundskolen 

”Kom maj du søde milde! Gør skoven atter grøn, og lad ved bæk og kilde, violen blomstre skøn...” Sådan 

sang vi i fredags til aulasamling. Og det er helt på sin plads for foråret er over os. Vi har fuld gang i mange 

spændende ting på skolen. Vores forårs-sfo er kommet godt fra start, og det er fantastisk at følge vores nye 

elevers første tid på skolen og opleve hvordan betydningsfulde fællesskaber blomstrer. Mange tak for den 

meget positive feedback fra nye forældre – det er dejligt, at I melder tilbage, når I oplever gode ting på 

skolen. 

Skolebestyrelsen 

Der var valg til skolebestyrelsen onsdag den 27/4. Vi byder velkommen til tre nye medlemmer, og det er 

dejligt, at I har lyst til at være med til at gøre en god skole endnu bedre. Der er stadig en ledig plads i 

bestyrelsen, og derudover mangler vi yderligere to suppleanter. Hvis du er interesseret, er du velkommen 

til at skrive til undertegnede eller til formanden for skolebestyrelsen, Aino Larsen ainoelme@gmail.com  

Læringsboost for ordblinde 

Sammen med de andre skoler i Odense Nord fortsætter vi indsatsen for elever med læse- og 

skrivevanskeligheder. Samlet set tilbydes der et to-ugers læringsboost-forløb for 64 elever på tværs af 

skolerne i skoleåret 2022-2023. Pladserne bliver fordelt mellem skolerne ud fra en udmeldt fordelingsnøgle. 

Målet er at styrke elevernes afkodningsfærdigheder gennem brug af tapping (læsestrategi) og LST (læse-

skriveteknologi). Samtidig er det også målet at styrke elevernes selvstændighed i forbindelse med 

AppWriter og andre hjælpemidler. Målgruppen er elever fra 4. til 6. klasse, der er markant forsinkede i 

deres læse- og skriveudvikling. De udvalgte elever og forældre fra Spurvelundskolen vil blive kontakte af 

vores læsevejleder/lærere. 

Overgang til Kroggårdsskolen 

Vi har i samarbejde med lærerne fra Kroggårdsskolen lavet en plan for overgangen for vores 6. klasser. Der 

kommer løbende aktiviteter indtil sommerferien, så eleverne har mulighed for at lære hinanden godt at 

kende. Der har været god stemning, da vores 6. klasser sammen med deres lærere besøgte valgfagene på 

Kroggårdsskolen. 

Nyt solsejl på legepladsen 

Som I måske har lagt mærke til på legepladsen, så er der kommet et nyt solsejl op over sandkassen. Vi har 

længe ønsket os solsejlet, fordi det har været svært at komme i skygge på legepladsen. Nu er det der, og 

det er kommet op på det helt rigtige tidspunkt. 
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Hvis I har spørgsmål eller kommentarer, er I velkommen til at kontakte Jeanett på jenhe@odense.dk eller 
telefon 61377907 eller Mette på mjm@odense.dk eller telefon 61555144. Det er også muligt at følge med i 
skolens hverdag på vores Facebook 
  
De bedste hilsener Jeanett og Mette 
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